Alkoholische Getranke

Bier

Fleischgerichte

Wurst

| ndische Gerichte

Curry

Warme Speisen

@ Schaschlik-Topfmit Pommes

@ Grill-Steak* mit Pommes o. Kartoflelsalat, Krauterbutter und Beilagensalat
@ Puten-Geschnetzeltes mit Spatzle 0. Semmelknddel und Beilagensalat

@ Putenschnitzel paniert mit Pommes o. Kartoffelsalat und Beilagensalat
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Putenschnitzel natur mit Pommes o. Kartoffelsalat und Beilagensalat

Irish Stew (irischer Eintopf mit Rindfleisch)

Linsen mit Spéatzle und Wiener

Geschmelzte Maultaschen mit Kartoffelsalat und Beilagensalat

K asspatzle (mit Speck) und Beilagensalat

K asspétzle (ohne Speck) und Beilagensalat

1 Paar Rieser Bauernbratwirste

1 Paar geraucherte Bratwilrste

2 Fleischpflanzer| mit Kartoffelsalat

Original Berliner Currywurst mit Pommes

Portion Pommes frites mit Ketchup oder Mayo

11

10

10

11

11

10

(o]

(o]

~

~

N



Speisen

A _ _
@ 1 Paar Wiener mit Brot

@ Fladle-Suppe

@ Maultaschen-Suppe



